
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

09 грудня 2021 року   м. Рівне     № 1777 

 

 

Про затвердження проєкту землеустрою  

щодо відведення громадянці Голуб М. І.  

вільної від забудови земельної ділянки 

на вул. Павлюченка, цільове призначення  

якої змінюється 

 

 

Відповідно до статей 12, 20, 122, 186 Земельного кодексу України,  

статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

заяву громадянки Голуб Марії Іванівни, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 

вул. Павлюченка, цільове призначення якої змінюється громадянці Голуб Марії 

Іванівні (ідентифікаційний номер **********) для будівництва і обслугову-

вання багатоквартирного житлового будинку. 

2. Змінити громадянці Голуб Марії Іванівні (ідентифікаційний  

номер **********) цільове призначення земельної ділянки площею 885 м
2
  

на вул. Павлюченка (кадастровий номер земельної ділянки –

5610100000:01:020:0691), яка відповідно до витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 19.11.2020 

№ ********** призначена для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), встановивши 

нове призначення цієї ділянки – для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку. 

3. Громадянці Голуб Марії Іванівні забезпечити в установленому чинним 

законодавством порядку внесення змін до Державного земельного кадастру 

щодо відомостей про земельну ділянку, зазначену в пункті 2 цього рішення, а 

також відповідних змін до записів у Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно. 

4. Зобов’язати землевласника виконувати свої обов’язки відповідно до 

вимог статті 91 Земельного кодексу України. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 09.12.2021 № 1777 

 

2 

5. Зобов’язати землевласника забезпечувати безперешкодний і безоплатний 

доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації наявних інженерних 

мереж і споруд, що розташовані в межах закріплюваної за ним території, та 

утримувати її і прилеглу територію, дотримуючись санітарних норм. 

6. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування і секретарю міської 

ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – начальнику 

Управління земельних відносин Сергію Таргонію. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 


